
 

1 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝSTAVBA NOVÝCH DEPOZITÁRNÍCH PROSTOR V AREÁLU - BOURACÍ A ZEMNÍ 
PRÁCE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/12/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1883/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000047 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8364.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradiště 1, Blovice, 336 01 IČO: 00075710 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Radka Křížková Červená - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radka Bočanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou přípravné práce před zahájením výstavby nových depozitárních 

prostor, které spočívají v provedení zemních prací - příprava plochy, výkopové práce a vyhotovení 

základů pro umístění provizorních 7 ks prefa železobetonových garáží. Dále v odstranění původních 

zděných garáží a úprava ploch dotčených stavbou do požadovaného stavu. Součástí této zakázky však 

není samotná dodávka garáží a jejich montáž na místo (řešeno v samostatné zakázce) ani samotná 

výstavba nových depozitárních prostor (v současné době probíhají projektové práce). 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek: 23. 04. 2021 do 10:00 hod.  

Nabídky se přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK; nebo v listinné podobě na adrese: Centrální nákup, 

příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, 1. patro, podatelna. 

 

 

 



2 
 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 6. 4. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel Sídlo, IČO Kontaktní e-mail 

RK rent s.r.o. 

Sídlo:  

č.p. 232, 330 25 Blatnice   

IČO: 1984535 

pavlina.lavickova@rkrent.cz 

BK- INVESTIS s.r.o. 
Sídlo: Pod Všemi svatými 1088/83,  

Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 884839 

bki@volny.cz 

Ponty plus s.r.o. 

Sídlo: Chmelová 315/4, Doubravka,  

312 00 Plzeň 

IČO: 24317314 

lubomirpokorny@seznam.cz 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 (jedna) listinná nabídka: 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO, sídlo Datum doručení 

L1 Transmix beton s.r.o. 
IČO: 49790129 
Sídlo:  Dr. Sedláka 903, 339 01 Klatovy 3 

22.04.2021 15:10 

 

a 3 (tři) nabídky elektronické: 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO, sídlo 

Datum 

doručení 

E1 Triumfa Energo s.r.o. 
IČO: 64830209 
Sídlo:  Klatovská 515/169, Litice, 321 00 Plzeň 

21.04.2021 
13:55:29 

E2 Radek Škvára, s.r.o. 
IČO: 25095234 
Sídlo:  č.p. 75, 268 01 Kotopeky 

22.04.2021 
13:37:05 

E3 PROFISTAV Plzeň s.r.o. 
IČO: 27996727 
Sídlo:  Plzeň, Zahradní 173/2, PSČ 32600 

23.04.2021 
09:27:35 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s přihlédnutím k § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným 

hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH. Zadavatel není plátcem DPH. 

 



3 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocením a posouzením nabídek provedly zadavatelem pověřené osoby. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky. 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO Cena vč. DPH (Kč) 

Pořadí 

E2 Radek Škvára, s.r.o. 25095234 967 167,19  1 

E3 PROFISTAV Plzeň s.r.o. 27996727 993 971,37  2 

L1 Transmix beton s.r.o. 49790129 1 282 558,49  3 

E1 Triumfa Energo s.r.o. 64830209 1 711 919,36  4 

 

Účastník zadávacího řízení byl vyzván dne 26. 4. 2021 k objasnění nabídkové ceny. Účastník zadávacího řízení 
nabídkovou cenu dne 28. 4. 2021 objasnil. 

Po doplnění posuzovaná nabídka splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace a pověřené osoby tudíž 

doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 3. 5. 2021 o výběru dodavatele Radek Škvára, s.r.o., IČO: 25095234, se sídlem 

č.p. 75, 268 01 Kotopeky, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil všechny požadavky 

Výzvy k podání nabídek. 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Po poskytnutí součinnosti vybraného dodavatele a doložení všech požadovaných dokladů zadavatel 

uzavřel dne 11. 5. 2021 smlouvu s dodavatelem Radek Škvára, s.r.o., ve které byla sjednána cena ve 

výši 799 311,73 Kč bez DPH (967 167,19 Kč vč. DPH). 

 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

 Poddodavatel Prokazuje 

kvalifikaci 

Poskytované plnění 

1 pk. servin, s.r.o.; Karel Pelikán 
Sídlo: Žebrák 224, 267 53  
IČO: 26494370 

ANO 

(autorizace) 

1% (vedení stavby) 

 

 



4 
 

 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Blovicích  

 

 

 

 

PhDr. Radka Křížková Červená 

ředitelka 

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvková organizace 

 

Za zadavatele 

 


		2021-05-14T09:00:01+0200
	PhDr Radka Křížková Červená




